 Kollektion 2015
LED QUALI-Funk
RGB / Farbtemperatur / Dimm      433MHz Funk-Komponenten
www.fabotech.ch    info@fabotech.ch    tel.056 2212004    fax.056 2212006
Wi-Fi + Funk Controller Interface   RGB/CTRadio Control
 Centralina controllata WI-Fi o radiocomando
  uscita RGB / Temperatura colore variabile
•	 Classe	II	di	isolamento	-	Bassa	tensione	-	IP20

Watt EMC ta	-20°÷	+40°CM M FIP	40
45	mm
RF
433MHz
V
I
CV
C
AB
PF
λ	≥	0,6
 Part
Color
  INTPUT OUTPUT   Dimensions
 number  Min Max I Max V Max Watt A x B x C
 A40PDL43RGBB	 RGB	 12	 24	 3	x	3,3A	 Vin	-0.1V	 120/240	W	 138	x	40	x	28,5
	 A40PDL43CT0B	 Color	Temperature	 12	 24	 2	x	5A	 Vin	-0.1V	 120/240	W	 138	x	40	x	28,5
	 A40PDL43DIMB	 Dimmer	 12	 24	 3	x	3,3A	 Vin	-0.1V	 120/240	W	 138	x	40	x	28,5
 Radiocomando 433 Mhz RGB / Temperatura
  colore variabile  / Dimmer
•	 Controlla	le	centraline	WI-FI	e	PDL43	serie
•	 Disponibile	in	tre	versioni:	RGB,		controllo	della	temperatura	del

•	 Controla	reguladores	WI-FI	y	de	rango	PDL43
•	 Disponible	en	3	versiones:	RGB,,	control	de	temperatura	del	co-
lor	y	regulador	de	intensidad
•	 Alimentacíon:	3	pilas	x	AAA	(non	incluidas)
•	 Botón	multifunction	con	hasta	9	modos	diferentes
•	 Funcion	“sleep”	para	ahorrar	baterias
EMC ta	-20°÷	+40°CM M FIP	40
56	mm
RF
433MHz
 Part
Color
OUTPUT
 Dimensions
 number   A x B x C
	 A40RC433RGBN	 RGB	 433	MHz	 114	x	56	x	24
	 A40RC433CT0N	 Color	Temperature	 433	MHz	 114	x	56	x	24
	 A40RC433DIMN	 Dimmer	 433	MHz	 114	x	56	x	24
3	x	AAA
56	mm
11
4

•	 Sortie:	rubans	led	à	tension	constante	12V	ou	24V
•		Entrée	Master	isolée	pour	fonction	Dimmer
•		Connexion	en	cascade	jusqu’à	3	appareils
 Ampli�cador/repetidor de señal RGB / Dimmer
•	 Aislamiento	Clase	II	-	baja	tensión	-	IP40
•	 Repite	la	señal	RGB	o	Dimmer	en	entrada	y	controla	la	carga
	 de	salida
•	 Alimentación:	12	V	DC	o	24	V	DC
•	 Salida:	tiras	de	LED	12V	o	24V	tension	constante
•	 Entrada	aislada	para	la	función	master	Dimmer
•	 Conexión	de	3	dispositivos	en	cascada
 Part
Color
  INTPUT OUTPUT   Dimensions
 number  Min Max I Max V Max Watt A x B x C
	 A40PWMREP00B	 RGB/Dimmer	 12	 24	 24A	 Vin	-0.1V	 288/500	W	 138	x	40	x	28,5
C
AB
288/500
Watt EMC ta	-20°÷	+40°CM M FIP	40

faible
•	 Alimentation:	190÷265V/AC	ou	100..110V/AC	50..60Hz
 Sortie stabilisée.
 Convertidor LED 12-24V
•	 Convertidor	para	incorporar	-	IP20	-	Clase	de	aislamiento	II
•			Salida	en	tensión	constante,	±	5%
•			Proteccion	con	restablecimiento	automatico	contra	los	sobraca-
lientamentos y los cortocircuitos en secondario.
•	 	Corrección	del	 factor	de	potencia	pasiva,	 tamaño	compacto	y
calentamiento reducido.
•			Doble	salida
•	 Alimentación:	desde	190÷265V/AC	o	100..110V/AC	50..60Hz
 Salida estabilizada.
 Part OUTPUT OUTPUT (W) Dimensions
 number  V  Max@230V Max@110V  A x B x C
 A40MB040000N  12V  3,3A   40W   78 x 66 x 29
 A40MB040U00N  12V   3A   36W  78 x 66 x 29
 A40MB100000N  12V  8A   100W   117 x 89 x 40
 A40MB100U00N  12V   5A   60W  117 x 89 x 40
 A40MB040240N  24V  1,7A  40W   78 x 66 x 29
 A40MB040U24N  24V   1,5A  36W  78 x 66 x 29
 A40MB100240N  24V  4A   100W   117 x 89 x 40
 A40MB100U24N  24V   2,5A   60W  117 x 89 x 40
V
I
CV
A